
UCHWAŁA NR 10/95/21 
RADY KUJAWSKO-POMORSKIEJ OKRĘGOWEJ  

IZBY INŻYNIERÓW BUDOWNICTWA  
                                            z dnia 31.05.2021 roku 
 

w sprawie powołania składu Kapituły Konkursu „Prymus Budownictwa” 
Kujawsko-Pomorskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa w 2021 r.    
 

Na podstawie § 2 ust. 1 Regulaminu Okręgowych Rad Polskiej Izby 
Inżynierów Budownictwa, poprawionego i uzupełnionego przez XIX Zjazd 
Sprawozdawczy Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa w dn. 17-20.06.2020 
roku, zgodnie z Uchwałą nr 5/90/21 z dn. 22.02.2021 roku w sprawie przyjęcia 
Regulaminu Konkursu „Prymus Budownictwa” KUP OIIB, Okręgowa Rada 
KUP OIIB postanawia: 
 

§ 1. 
Powołać kapitułę konkursu „Prymus Budownictwa” Kujawsko-Pomorskiej 
Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa do weryfikacji i oceny zgłoszeń 
kandydatów złożonych w V edycji konkursu „Prymus Budownictwa” na 2021 
rok, w składzie: 
- Justyna Sobczak-Piąstka – Przewodnicząca Kapituły,  
- Marek Żółtowski – członek,  
- Renata Staszak – członek.          

§ 2. 
Każdy członek Kapituły nieotrzymujący ryczałtu otrzyma 35 zł brutto za każdą 
godzinę pracy indywidualnej na rzecz Izby przy weryfikacji i ocenie 
zgłoszonych wniosków. 
 

§ 3. 
Kapituła zakwalifikuje do wyróżnienia wnioski oceniane w oparciu o kryteria 
zawarte w Regulaminie Konkursu „Prymus Budownictwa” KUP OIIB.  
 

§ 4. 
Realizację uchwały powierza się Przewodniczącemu Zespołu ds. współpracy z 
organizacjami i podmiotami zewnętrznymi oraz Dyrektorowi Biura.  
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
                    Sekretarz                                                   Przewodniczący 
          Okręgowej Rady Izby                                    Okręgowej Rady Izby 

     mgr inż. Kazimierz Chojnacki                          mgr inż. Renata Staszak 


